

M.T. Holding ApS
CVR-nr. 27983723
Hasseløvej 85
4873 Væggerløse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent



Navn: John Jalkiewicz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.T. Holding ApS
Hasseløvej 85
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 27983723

Stiftet: 02.08.2004

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 54822726

Direktion

John Jalkiewicz

Bank

Jyske Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve anparter og aktier samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør 4.392 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Bruttotab		(15.350)	(16.589)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.419.400	859.401
Andre finansielle indtægter	1	14.688	25.611
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(16.808)</u>	<u>(66)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.401.930	868.357
Skat af ordinært resultat	3	<u>(10.226)</u>	<u>(2.120)</u>
Årets resultat		<u>4.391.704</u>	<u>866.237</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.142.244	359.401
Overført resultat		<u>149.460</u>	<u>506.836</u>
		<u>4.391.704</u>	<u>866.237</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.826.134	4.606.734
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.826.134</u>	<u>4.606.734</u>
Anlægsaktiver		<u>8.826.134</u>	<u>4.606.734</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.301	563.587
Tilgodehavende selskabsskat		117.690	0
Tilgodehavender		<u>217.991</u>	<u>563.587</u>
Likvide beholdninger		<u>407.429</u>	<u>158.029</u>
Omsætningsaktiver		<u>625.420</u>	<u>721.616</u>
Aktiver		<u>9.451.554</u>	<u>5.328.350</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.823.983	3.681.739
Overført overskud eller underskud		1.361.377	1.211.917
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>9.435.360</u>	<u>5.043.656</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.354	0
Skyldig selskabsskat		0	270.878
Anden gæld		90	66
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.194</u>	<u>284.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.194</u>	<u>284.694</u>
Passiver		<u>9.451.554</u>	<u>5.328.350</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	3.681.739	1.211.917	0	5.043.656
Årets resultat	0	4.142.244	149.460	100.000	4.391.704
Egenkapital ultimo	150.000	7.823.983	1.361.377	100.000	9.435.360

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.688	25.611
	14.688	25.611
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.808	66
	16.808	66
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(146)	2.120
Regulering vedrørende tidligere år	10.372	0
	10.226	2.120
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		425.000
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		475.000
Opskrivninger primo		4.336.288
Andel af årets resultat		4.419.400
Udbytte		(250.000)
Opskrivninger ultimo		8.505.688
Nedskrivninger primo		(154.554)
Nedskrivninger ultimo		(154.554)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.826.134

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
John's Turist og Minibus ApS	Guldborgsund Kommune	100,00	8.742.898	4.425.413
MT Leasing ApS	Guldborgsund Kommune	100,00	39.255	(6.013)
JJ Ejendomme 2016 ApS	Guldborgsund Kommune	100,00	50.000	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.